[image: image1.png]

Российская Федерация

Ростовская область

Заветинского района

муниципальное образование «Савдянское сельское поселения»

Администрация Савдянского сельского поселения
Постановление
№ 33
25.03.2013                                                                                                    х.Савдя

	О создании постоянно действующего штаба и мерах по благоустройству территории Савдянского сельского поселения

В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьей 35 Устава муниципального образования «Савдянское сельское поселение», в целях обеспечения надлежащего благоустройства и озеленения населенных пунктов, санитарного благополучия населения и охраны окружающей среды на территории Савдянского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать постоянно действующий штаб по благоустройству территории Савдянского сельского поселения (далее- Штаб) согласно приложению №1

2. Штабу в срок до 02.04.2013 года разработать и утвердить план мероприятий по санитарной уборке и благоустройству территории Савдянского сельского поселения в весенне-летний период 2013 года.

3. Определить 19 апреля 2013 года и 26 апреля 2013 года – днями благоустройства.

4. Специалисту 1 категории по вопросам муниципального хозяйства Администрации Савдянского сельского поселения (А.В.Ситникову):

4.1. В срок до 15.04.2013 разработать план мероприятий по подготовке объектов социальной сферы и жилищно-коммунального хозяйства к работе в отопительный сезон 2013-2014 годов.
         4.2. В срок до 01.05.2013 года выполнить косметический ремонт памятников, объектов малых архитектурных форм и уборку, прилегающих к ним, территорий.

         4.3.   В срок до 01.06.2013 года подготовить и благоустроить места массового отдыха граждан.
         5. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

6. Контроль  за выполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Савдянского

сельского поселения

           В.В.Ситников

Постановление вносит

специалист  первой категории по

вопросам муниципального хозяйства

                                                                                               Приложение № 1

к постановлению  Администрации Савдянского сельского поселения

от  25.03.2013  № 33
СОСТАВ

постоянно действующего штаба по благоустройству территории Савдянского сельского поселения
	Ситников

Виталий  Владимирович

Ситников
Андрей Викторович

Члены комиссии:

Павленко

Андрей Николаевич
Славгородская

Юлия Васильевна
Матлахов

Юрий Николаевич

Зверев

Михаил Александрович

Хомутова

 Галина Владимировна
Шевченко

Ольга Анатольевна
Наумова

Наталья Алексеевна

Ибиев

Джунид Закаевич

Морковская
Елена Викторовна

Прилепских

Александр Алексеевич

	- глава  Савдянского сельского поселения, начальник штаба

- специалист 1категории по вопросам муниципального хозяйства администрации  Савдянского сельского поселения

- депутат Савдянского сельского поселения, избирательный округ №2
- депутат Савдянского сельского поселения, избирательный округ №3

- депутат Савдянского сельского поселения, избирательный округ №4

- депутат Савдянского сельского поселения, избирательный округ №5

- депутат Савдянского сельского поселения, избирательный округ №7

- депутат Савдянского сельского поселения, избирательный округ №8

- депутат Савдянского сельского поселения, избирательный округ №9

- депутат Савдянского сельского поселения, избирательный округ №10

- ведущий специалист по архитектуре Администрации Заветинского района

(по согласованию)

- ведущий специалист по вопросам экологии, природопользования и энергетики Заветинского районного отдела сельского хозяйства и охраны окружающей среды
(по согласованию)

    Ведущий специалист

    по общим вопросам                                                         Н.М.Дашкевич